销售热线：0571-81902612
技术支持：0571-81902608\81902609
传真：0571-81902610
网址：www.hzcse.com
地址：杭州市瓶窑镇凤都工业园凤城路11号
邮编：311115
智能电⼒仪表
与能源计费管理系统

行口和报警输出（可选）等功能，可以实现与监控系统的联网或数据的远程传输等功能。具有精度高，电磁兼容
性好，外形美观等特点。
该系列产品的型号定义如下：
CDM—□□   □—□     □     □
1：无附加功能
7：带RS485接口+ DC4~20mA输出+一路报警输出
A：电流表     V：电压表
P：有功功率表     Q：无功功率表
Y：功率因数表     AVP：电流电压功率组合表
AV：电流电压组合表     AVW：电流电压电度组合表
1：单相     3：三相
3：6方形     5：5槽形
6：9方形     4：8方形
AC：交流     DC：直流
仪表系列号
AC57V/100V    AC220V/380V    （订货时注明）    ±20%
AC1A/5A    （订货时注明）    ±20%
50Hz /60Hz      ±20%
AC85-265V或DC85-330V，功耗 < 3VA
额定输入电压
额定输入电流
额定输入频率
工作电源
测量、计量精度
频率：0.1%   电压：0.2%±0.1V   电流：0.2%±0.001A   功率：0.5%±0.4W
功率因数：0.5%±0.001   电能：1.0%
监视 LCD显示，中文菜单，测量显示3排，每排4位参数，计量显示12位。4个操作按键。
测量系统： 三相四线/三相三线等   变比：PT、CT
通讯：地址(1-255);波特率(4800-19200);校验位(N/E/O)   电能：复位
1个 RS-485接口，国际标准的ModBus-RTU规约。
盘面安装
温度:-15℃～55℃（可根据环境要求定制）；湿度: 20～95%无凝露
GB/T 22264-2008 《安装式数字显示电测量仪表》、GB/T 13729-2002《远动终端设备》
静电放电4级  1Mhz脉冲群4级   快速顺变干扰4级   辐射电磁场干扰3级
正常条件：通过I级振动响应、冲击响应检验   运输条件：通过I级振动耐久、冲击耐久及碰撞检验